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Lahemaa Turismiühingu 2023. a tegevusaruanne 

 
 

 

Ühingu tutvustus 
 

03.03.2020 loodud mittetulundusühing Lahemaa Turismiühing on avalikes huvides tegutsev 

organisatsioon, mille asukohaks on Lahemaa rahvuspark ja eesmärgid on: 

• Lahemaa kui turismisihtkoha hea maine, tuntus ja säästlik areng; 

• Lahemaal elavate või tegutsevate inimeste ja organisatsioonide turismialane ühendamine, 

esindamine ja huvikaitse; 

• Säästva turismi, keskkonnahariduse ja kohaliku kultuuripärandi teadustamine ja 
propageerimine. 

 

Oma eesmärkide saavutamiseks ühing: 

• koordineerib turismialast koostööd erinevate huvigruppide vahel;  

• koordineerib turismi planeerimist Lahemaal ja kogukondlikku kontrolli selle üle; 

• korraldab turismialase info kogumist ja levitamist; 

• korraldab turismi- ja giiditöö alast teadmiste täiendamist ja atesteerimist Lahemaal; 

• korraldab ühisturundust ja üle-lahemaalisi sündmusi; 

• käivitab turismialaseid arendusprojekte ja koordineerib nende elluviimist ning osaleb 

koostööprojektides. 

 
Lahemaa Turismiühing on Eesti loodusturismi ühingu (https://www.loodusturism.com/) ja MTÜ Eesti 

Maaturism  (https://www.maaturism.ee/) liige. 

 
Info levitamiseks haldab Lahemaa Turismiühing Visit Lahemaa Facebooki lehte 

https://www.facebook.com/VisitLahemaa/, Instagrami kontot 

https://www.instagram.com/visit_lahemaa/ ja veebilehte https://visitlahemaa.com/. 

 
Lahemaa Turismiühingu tegemisi kajastatakse pidevalt Ida-Harju ajalehes „Sõnumitooja“ 

(https://sonumitooja.ee/), Lääne-Virumaa ajalehes „Virumaa Teataja“ 
(https://virumaateataja.postimees.ee/) ja kohalikes vallalehtedes. Suuremaid saavutusi ka mujal. 
 

 

2023. a tegevus 
 

Oma neljandal tegevusaastal jätkas ühing laialdast turismialast koostööd Lahemaal. Aasta jooksul 

toimus seitse juhatuse ja neli üldkoosolekut. Enamasti on ühingu üldkoosolekud avatud, s.t. et 

laiemate teemade aruteludes võivad osaleda kõik turismihuvilised, mitte ainult seltsi liikmed. 
31.12.2023 seisuga oli ühingul 82 liiget (lisa 6), nii ettevõtjaid, eraisikuid, kui ka MTÜsid; viieliikmeline 

juhatus; ning koostöölepingud MTÜga Arenduskoda, maaülikooli, keskkonnaameti, Kuusalu ja Haljala 

vallavalitsuse ning Loksa linnavalitsusega. Ühingul pole ühtki palgalist töötajat. 
 

 

https://www.loodusturism.com/
https://www.maaturism.ee/
https://www.facebook.com/VisitLahemaa/
https://www.instagram.com/visit_lahemaa/
https://visitlahemaa.com/
https://sonumitooja.ee/
https://virumaateataja.postimees.ee/


Rohelise sihtkoha (https://www.greendestinations.org/) tegevus 

 

Lahemaa Turismiühingu 2023. a suurimaks saavutuseks oli ülemaailmse roheliste sihtkohtade 
kõrgeima – plaatinataseme tunnustuse pälvimine. 

 

Lahemaa rahvuspargi turismipiirkond on alates 2020. a osalenud EASi koordineeritud roheliste 
sihtkohtade programmis, et saada juhiseid, kuidas kujundada Lahemaast  ühtne kestlik turismisihtkoht. 

2021. a õnnestus Lahemaal ainukesena Eesti seitsmest rohelisest sihtkohast saavutada 

rahvusvaheliselt tunnustatud kuldtase. Nüüd, kordusatesteerimisel tõusti taseme võrra kõrgemale. 

 

 
Auväärse tunnustuse kättesaamine roheliste sihtkohtade konverentsi gaalal Tallinnas 2023. a sügisel 

 
Lisaks üldisele sihtkohtade sertifitseerimisele 

kuulutab roheliste sihtkohtade juhtrühm igal aastal 

välja maailma TOP 100 kestlikku sihtkohta. Selleks 

tuleb konkursile esitada lugu mõne hea näitega, 
kuidas piirkonnas kestlikkusega tegeldakse. Lahemaa 

on varem kahel korral konkursil osalenud ja mõlemal 

korral valituks osutunud. 2023. a esitati heade 
näidete konkursile lugu kohalike giidide koolitamisest 

ja atesteerimisest. Ka selle looga jõudis Lahemaa 

konkursil maailma 100 rohelise sihtkoha hulka. 

 
 

 

 
 

 

Lahemaa hea näide kohalike giidide koolitamisest 



Koostöös Visit Estonia ja teiste roheliste sihtkohtadega tegeldakse kestliku turismi propageerimisega 

Eestis, mida kajastatakse kodulehel: https://www.visitestonia.com/en/how-to-enjoy-estonia-

sustainably 2023. a sügisel toimus ülemaailmne roheliste sihtkohtade konverents Tallinnas. Kaisa Linno 
tegi konverentsil ettekande Lahemaa koostööst. Enne konverentsi käis Kirgiisi grupp Lahemaal 

ekskursioonil ning konverentsi töörühm Kolgakülas peol. Roheliste sihtkohtade LinkedIni kontole tehti 

peo kohta postitus: 
 

Meil oli täna uskumatu võimalus Kolgaküla rahvamajas toimunud Lahemaa kogukonnapeol sukelduda 

Eesti elavasse kultuuri ja rikkalikku pärandisse, nautides kohalike sooja külalislahkust. See oli tõeline 

traditsioonide pidu, kus kõikusime kohaliku muusika ja tantsude rütmis. Koduküpsetatud kookide 
autentsed maitsed ja mõnus tassike teed muutsid elamuse veelgi veetlevamaks. Kogukondlikkus ja 

kestlikkus oli kogu aeg tuntav, andes ideaalse tooni eelseisvale konverentsile. 

 

 
Roheliste sihtkohtade töörühm Kolgaküla rahvamajas Kuusalu noortega eesti rahvatantsu tantsimas 

 

Lahemaa giidide koolitus ja atesteerimine 
 

2021. ja 2022. a korraldatud Lahemaa giidikursused olid väga populaarsed ning Lahemaa Turismiühing 

otsustas 2023. a sarnase kursuse korraldamist jätkata koos partneritega keskkonnaametist, RMK-st, 

maaülikoolist, maaturismiühingust, Harjumaa ettevõtlus- ja arenduskeskusest ning Visit Estoniast. 
Teooriaosa läbiti enamuses veebiteel ja seal osales ka vabakuulajaid. Praktilisel koolitusel ja 

atesteerimisel osales 26 turismiasjalist, kes läbisid kuus koolitusmoodulit, praktika ja eksamid. Kokku 

on nüüd kolme aastaga atesteeritud 75 giidi. Osaliselt kaeti kulud EASi projektist. Osalejate tagasiside 
kursusele oli väga positiivne. Lahemaa Turismiühingul on plaanis  nii giidide koolituse ja atesteerimise 

kui ka atesteeritud giidide täiendkoolitustega edaspidigi jätkata. Lahemaa giidid on leitavad: 

https://kaitsealad.ee/et/node/1421 ja https://visitlahemaa.com/giidid/. 

https://www.visitestonia.com/en/how-to-enjoy-estonia-sustainably
https://www.visitestonia.com/en/how-to-enjoy-estonia-sustainably
https://kaitsealad.ee/et/node/1421
https://visitlahemaa.com/giidid/


 

 
Giidid koos hindajatega mais 2023 atesteerimisel Käsmu rahvamajas 

 

Lahemaa Turismifoorum 

 
Lahemaa Turismiühing kui Lahemaa turismialase tegevuse katusorganisatsioon on üheks oma 

tegevuseks võtnud kord aastas kõiki huvitatud osapooli koondava Lahemaa turismifoorumi 

korraldamise. 2023. a septembris toimus Võsul 54 osalejaga neljas Lahemaa turismifoorum. Esinejad 
ja teemad olid: 

 

• Ly Johansen – Seest suurem kui väljast paistab. Kas väikselt Hiiumaalt on miskit õppida? 

• Imbi Lepik-Martinson (Visit Estonia) – Kestliku turismi tegevustest ja plaanidest Eestis 

• Liina Värs (Roheliste sihtkohtade audiitor) – Lahemaa rohelise sihtkoha taotlusest 

• Katrin Suursoo (MTÜ Arenduskoda) – Lahemaa säästva arengu strateegia uuendamisest 

• Enri Uusna (Keskonnaamet) – Europarci ettevõtja sertifikaadist 

• Aruteluring koostööst – juhib Reimo Mürgimäe 

Karmen Paju, Anneliis Jool ja Katri Tšeskidov (HEAK), Anu Oja, Kent Kerner (VIROL), Hele 

Lõhmus (Visit Tallinn) ja Inge Kosemäe (Visit Rakvere) 

• Aruteluring Lahemaa piirkonna suurüritustest – juhib Reimo Mürgimäe 

Ulvi Rand (Veljo Tormise Kultuuriselts), Ahto-Lembit Lehtmets (Kadrina vald), Eha Paas 
(Arenduskoda), Anneli Kivisaar (Haljala vallavalitsus) 

 

Üritus lõppes traditsiooniliselt ühise õhtusöögiga. 
 

 



 
Ühine õhtusöök Lahemaa turismifoorumil Võsul septembris 2023 

 

 
Lahemaa piknikupäev 

 

20. mail 2023. a tähistas Lahemaa 
Turismiühing Euroopa kaitsealade päeva 

Lahemaa piknikupäeva ja 

muuseumiööga. Avati mitmeid 

ühepäeva kohvikuid ja piknikukohti ning 
väikseid muuseume, korraldati matku. 

Piloteeriti tervet Lahemaad läbivat 

Lahemaa Liinide hop-on-hop-off bussi. 
Ettevõtmine, milles osales üle Lahemaa 

kokku mitukümmend organisatsiooni, 

läks korda. Külastajad olid eriti 
vaimustatud bussisõidust. Piknikupäev 

on plaanis muuta Lahemaal 

traditsiooniks. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



Projekt Lahemaa tervikliku turismikorralduse lahenduse loomiseks 

 

2023 a sügiseni kestis kaheaastane projekt, millega saadi EASi ärimudelite voorust toetust Lahemaa 
tervikliku turismikorralduse lahenduse loomiseks. Lisaks 200 000-eurosele riigipoolsele toetusele 

finantseerisid projekti 45 000 euroga ka kohalikud omavalitsused. Projekti juhtpartneriks oli MTÜ 

Ökokuller, kes tegeles meeskonna juhtimise ja tegevuste koordineerimisega. Kõik projekti 
investeeringud tehti Lahemaa Turismiühingule ja jäävad ühingu liikmete ühiskasutusse. 2023. a osteti 

ühingule järelhaagisega väikebuss, loodi foto- ja videopank ning saadi valmis kalendrisüsteemi ja 

kaardiga koduleht visitlahemaa.com. 

 
Projektiga parendati Lahemaa turismikorralust, moodustades selle juhtimiseks meeskond, 

ühendamaks ja toetamaks kõiki DMO huvigruppe. Loodi võimalused külastusinfo kogumiseks ja 

koondati sisendeid, mille alusel reformitakse piirkondlikku tootepakkumist vastavalt korrigeeritud 
sihtrühmade nägemusele. Loodi unikaalne ning säästev piirkondlik logistikalahendus/külastusvoogude 

juhtimise platvorm ning võimalused külastajatega aktiivseks kahepoolseks reaalajal 

kommunikatsiooniks. 
 

Projekti raames töötas 2023. a Visit 

Lahemaa osalise koormusega 

turundus- ja 
kommunikatsioonijuht, kes kajastas 

ühingu tegemisi, tegi liikmete 

tutvustusi ja jagas ürituste 
reklaami. Projekti toel anti välja 

soomekeelne Lahemaa infovoldik-

kaart ning viidi läbi sotiaalmeedia 

kampaania. Jaanuaris osaleti 
turismimessil Helsingis. 2023. a 

juulis-augustis töötas Loksa 

bussijaamas igapäevaselt Visit 
Lahemaa turismiinfopunkt-

rattalaenutus. Nädalavahetuseti 

toimis samas ka pannkoogikohvik. 

Infopunktis töötasid kohalikud 
noored, kes jagasid Lahemaa 

uudiseid ja materjale ning rentisid 

rattaid. Augustis korraldati 
rattamatku. Suve jooksul renditi 

rattaid 50 korral. Infopunkti 

külastas u 400 inimest.   Näide sotsiaalmeedia kampaaniast 

 
Projekti tegevuste tutvustused kohalikes lehtedes: 

• „Sõnumitooja“ https://sonumitooja.ee/lahemaal-kais-suvel-turiste-mitmelt-mandrilt/ 

• „Haljala Valla Suvesõnumid“: 
https://www.haljala.ee/documents/17843303/36362655/haljala_leht+0623+erileht+veeb.pd

f/66007ebc-85a9-41ca-b455-053ef17f29c6 

• „Loksa Elu“ 
https://www.loksalinn.ee/documents/1430624/2535587/Loksa+mai+eesti+2.pdf/35235ff0-
0217-4827-8d17-391f9770e12c 

 



 
Lahemaa Turismiühingule projekti toel ostetud väikebuss ja järelhaagis 

 

Lahemaa turismikoostöö tutvustused 
 

Lahemaa kestlik turismikoostöö on erialainimestele silma jäänud ja turismiühingu juhti on mitmetele 

üritustele seda tutvustama kutsutud. 2023. a tegi Kaisa Linno kokku üheksa ettekannet, mis kajastasid 
Lahemaa Turismiühingu tegemisi: Lahemaa giidikursusel, töötute koolitusel, kohalikele kooliõpilastele, 

maaülikooli ja Hollandi tudengitele, väliskülalistele Kirgiisist, Kesk-Eesti turismiasjalistele ning 

rahvusvahelistel turismikonverentsidel Tallinnas ja USAs. 

 
Koostöö Visit Estoniaga 

 

Lahemaa Turismiühing on EASi turismiarenduskeskuse e Visit Estonia meeskonna partneriks Lahemaal 
ning lisaks giidikoolitusele ja roheliste sihtkohtade tegevusele tehakse pidevat koostööd ka teistel 

teemadel. Näiteks aitas 2023. a jooksul Lahemaa Turismiühing Visit Estonial korraldada mitut FAM-

reisi. Samuti osaletakse Visit Estonia korraldatavas kõikide Eesti sihtkohtade koostöös. 
 

 
Itaalia telegrupp Lahemaal filmimas. Foto: Kaisa Linno 



Koostöö maaülikooliga 

 

Lahemaa Turismiühing teeb pidevalt koostööd maaülikooliga. Ühiselt valmis Lahemaa külastajate 
uuringumetoodika. Koos kaheksa partneriga neljast riigist on koostatud taotlus Interregi Kesk-

Läänemere programmi, mille rahastamisel algab 2024. a projekt Enhanced Employment Opportunities 

in Rural Areas. 
 

Koostöö keskkonnaametiga 

 

Keskkonnaamet kui Lahemaa rahvuspargi valitseja on Lahemaa Turismiühingule oluliseks 
koostööpartneriks, kellega koos piirkonnas kestlikku turismi planeerida ja arendada. Keskkonnaamet 

aitab korraldada Lahemaa giidide koolitust ja turismifoorumit, Lahemaa Turismiühing toetab 

ettevõtjaid Europarci kestliku turismi sertifikaadi taotlemisel. Laiemaid teemasid lahatakse koos 
Lahemaa koostöökogus. 

 

Plaanid ja jätkusuutlikkus 
 

Lahemaa Turismiühing on nelja tegutsemisaastaga loonud tugeva sotsiaalse kapitali, mis tagab ühingu 

jätkusuutlikkuse. Kuna on näha, et Lahemaa turismitegijad tahavad teha koostööd, kavatseb Lahemaa 

Turismiühing jätkata hoogsalt oma senist tegevust koos heade partneritega ning kasvatada 
liikmeskonda. Kindlasti jätkame palju positiivset tagasisidet saanud Lahemaa giidide koolitusega. Tuleb 

mõelda, kuidas tekkinud giidide kogukonnaga edaspidi veel tihedamalt suhelda ning neile 

täiendkoolitusi korraldada.  Jätkatakse tööd ka roheliste sihtkohtade teemal. 2023. a sügisel lõppes 
EASi ja KOVide toetusega projekt Lahemaa tervikliku turismikorralduse lahenduse loomiseks. Nüüd 

tuleb projekti tulemusi ellu viia, et Lahemaa Turismiühingust sünniks ühtne ja jätkusuutlik Lahemaa 

DMO.  

 
 

 
Lahemaa Turismiühingu kolmanda sünnipäeva tähistamine Valgejõel märtsis 2023. Foto: Kadri Otsiver 
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 123 4 235

Nõuded ja ettemaksed 800 120

Kokku käibevarad 5 923 4 355

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 54 986 12 840

Immateriaalsed põhivarad 109 558 11 570

Kokku põhivarad 164 544 24 410

Kokku varad 170 467 28 765

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 156 64

Kokku lühiajalised kohustised 156 64

Kokku kohustised 156 64

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 28 701 979

Aruandeaasta tulem 141 610 27 722

Kokku netovara 170 311 28 701

Kokku kohustised ja netovara 170 467 28 765
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 670 1 920

Annetused ja toetused 133 100 39 000

Tulu ettevõtlusest 22 305 30 290

Kokku tulud 159 075 71 210

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 091 -14 442

Mitmesugused tegevuskulud -6 366 -26 877

Tööjõukulud 0 -150

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 908 -2 019

Kokku kulud -17 365 -43 488

Põhitegevuse tulem 141 710 27 722

Intressikulud -100 0

Aruandeaasta tulem 141 610 27 722
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 2 240 2 070

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 21 725 30 270

Muud põhitegevuse tulude laekumised 1 331 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -96 301 -41 419

Väljamaksed töötajatele -64 -86

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
136 100 39 000

Kokku rahavood põhitegevusest 65 031 29 835

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-64 043 -26 429

Kokku rahavood investeerimistegevusest -64 043 -26 429

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud intressid -100 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -100 0

Kokku rahavood 888 3 406

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 235 829

Raha ja raha ekvivalentide muutus 888 3 406

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 123 4 235
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 979 979

Aruandeaasta tulem 27 722 27 722

31.12.2022 28 701 28 701

Aruandeaasta tulem 141 610 141 610

31.12.2023 170 311 170 311
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Lahemaa Turismiühing 2023.aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ja seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangas arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Ebatõenäoliselt laekuvaid arveid bilansis ei ole.

Tulud

Tulu jooksva aasta eest (liikmemaksud ja muud tulud) kajastatakse arvete esitamisel või pangakontole laekumisel. Tulud on

kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid ja nende lähedasi pereliikmeid ning mittetulundusühingu liikmeid ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Swedbank arveldusarve 5 123 4 235

Kokku raha 5 123 4 235
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Lahemaa Turismiühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 800 800

Ostjatelt laekumata

arved
800 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
800 800

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 120 120

Ostjatelt laekumata

arved
120 120

Kokku nõuded ja

ettemaksed
120 120

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EASi projekt  25 000  -26 429 -1 429

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

25 000 -26 429 -1 429

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EASi projekt  500 14 000 -14 442  58

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

500 14 000 -14 442 58

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

500 39 000 -14 442 -26 429 -1 429 58
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EASi projekt -1 429  65 472  -64 043 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

-1 429 65 472 -64 043 0 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EASi projekt  58 3 033 -3 091  0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

58 3 033 -3 091 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

-1 429 58 68 505 -3 091 -64 043 0 0

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Tellitud teenustööd 1 472 12 000

Messide osalemiskulud 965 2 442

Muud 654 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
3 091 14 442

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 112

Sotsiaalmaksud 0 38

Kokku tööjõukulud 0 150

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 37 31

Juriidilisest isikust liikmete arv 45 34



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Lahemaa Turismiühing (registrikood: 80578351) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAISA LINNO Juhatuse liige 28.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah


